
 

Vrdelska cesta/Strada di Guardiella 13/2 – 34128 TRST/TRIESTE 
TEL: +39 040 568233       FAX: +39 040 3798967      CF 80029130327  

E-MAIL: tsis00300n@istruzione.it   PEC: tsis00300n@pec.istruzione.it   WEB: www.jozefstefan.org 

DRŽAVNI IZOBRAŽEVALNI ZAVOD 
S SLOVENSKIM UČNIM JEZIKOM 

ISTITUTO STATALE 

DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

CON LINGUA DI INSEGNAMENTO SLOVENA 

 
 
Prot.n. 236/C37         Trieste, 21.02.2017  

 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL 

VIAGGIO DI ISTRUZIONE IN TOSCANA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.lgs. 50/2016 

VISTA la determina prot.n. 19/C37 dd 11.01.2017; 

VISTI i verbali di apertura buste delle offerte per l’aggiudicazione della gara per la realizzazione 

del viaggio di istruzione in Toscana dd. 16.02.2017 e 20.02.2017; 

TENUTO CONTO delle osservazioni fatte dalla Commissione Tecnica in merito alla proposta che 

risponde alle esigenze didattiche ed organizzative del viaggio di istruzione. 

 

DETERMINA 

 

Di affidare in via provvisoria all’Agenzia “Key Tre Viaggi” di Trieste la gestione del previsto 

viaggio di istruzione a Roma. 

Avverso la presente determina sarà possibile esperire reclamo scritto al Dirigente scolastico che 

dovrà pervenire entro sei giorni dalla pubblicazione (quindi entro e non oltre le ore 09.00 di lunedì 

27 febbraio 2017). Trascorso tale termine l’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e 

diventa definitiva ai sensi dell’art. 11 del D.lgs. 50/2016. 

 

 

Il Dirigente scolastico 

      Primož Strani 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/93 

 
 
 
 

 



 

Vrdelska cesta/Strada di Guardiella 13/2 – 34128 TRST/TRIESTE 
TEL: +39 040 568233       FAX: +39 040 3798967      CF 80029130327  

E-MAIL: tsis00300n@istruzione.it   PEC: tsis00300n@pec.istruzione.it   WEB: www.jozefstefan.org 

DRŽAVNI IZOBRAŽEVALNI ZAVOD 
S SLOVENSKIM UČNIM JEZIKOM 

ISTITUTO STATALE 

DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

CON LINGUA DI INSEGNAMENTO SLOVENA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


